Kompetenz Flexibles Presssystem
Leistungen
Bei uns sind Sie an der richtigen Adresse.
Bestellwesen
Telefonische Beratung und 24-Stunden Bestellservice
Profitieren Sie von unseren Bestelloptionen:
Während 24 Stunden können Sie auf unserem e-Shop Ihre Bestellung aufgeben.
Oder Sie schicken uns Ihre Bestellung per WhatsApp an:

441200-000013 MSVRÜIG526 1"IG x 26mm
Übergangs-
stück IG
Formstücke
Formstücke
Artikelnummer
Stocker
Suchbergriff Dimension
441200-000014 MSVRR2016 20mmx16mm
441200-000015 MSVRR2620 26mmx20mm
Kupplung
reduziert
Artikelnummer
Stocker
Suchbergriff Dimension
441200-000016 MSVRK16 16mm
441200-000017 MSVRK20 20mm
441200-000018 MSVRK26  26mm
Kupplung
Artikelnummer
Stocker
Suchbergriff Dimension
441200-000019 MSVRB16 16mm x 16mm
441200-000020 MSVRB20 20mm x 20mm
441200-000003 MSVRB26 26mm x 26mm
Bogen
Tee
Tee
reduziert
Artikelnummer
Stocker
Suchbergriff Dimension
441200-000021 MSVRT16 16mm x 16mm x 16mm
441200-000022 MSVRT20 20mm x 20mm x 20mm
441200-000023 MSVRT26 26mm x 26mm x 26mm
Artikelnummer
Stocker
Suchbergriff Dimension
441200-000024 MSVRT201620 20mm x 16mm x 20mm